CONTRATADA, com o objetivo de agilizar e expandir os serviços da Prefeitura de Campinas, celebram
o presente, em conformidade com o Processo administrativo em epígrafe, mediante as cláusulas e
condições seguintes:

PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. Fica suprimido o montante contratado em 57,78%, no equivalente a R$ 697.799,66 (Seiscentos e
Noventa e Sete Mil, Setecentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta e Seis Centavos), de acordo com os
dados constantes na planilha 17078249.

SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

2.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original em tudo que não se alterou por este Termo
de Aditamento.